
 
 

LEMBAR PENGESAHAN 
 

Tugas Akhir dengan Judul: 

MEMBANGUN WEB E-COMMERCE 

MENGGUNAKAN METODE WATERFALL DAN 

FRAMEWORK CODEIGNITER 

DI PERUSAHAAN PAKAIAN OVERDOSE 
 

Telah disetujui dan disahkan untuk mengikuti Sidang Tugas Akhir 

Program Studi Strata-1 Sistem Informasi Fakultas Rekayasa Industri 

Institut Teknologi Telkom 

 

Oleh: 

FEBRIAN 

116080032 

 

Bandung, 29 Oktober 2012 

Menyetujui 

 

 

Pembimbing I 

 

 

 

(Yuli Adam Prasetyo, ST., MT.) 

Pembimbing II 

 

 

 

(Riza Agustiansyah, ST., M.Kom.) 


	cover
	lembarpersetujuan
	abstraksi
	abstract
	persembahan
	disclaimer
	kpdi
	daftarisi
	daftargambar
	daftartabel
	daftarsingkatan
	daftaristilah
	daftarlampiran
	bab1
	bab2
	bab3
	bab4
	bab5
	bab6
	dp
	lampiran

